
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 267/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 148/2023 – Dispensa nº 061/2023 

– Contrato n° 267/2023 - Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 

Prestação de Serviços de Apresentação Artística de Show Musical da Banda Swit de 

Patrão, para comemoração dos Festejos Tradicionais do Réveillon 2024, no Parque 

Joaquim Machado na Sede do município de Serra do Ramalho – Bahia, no dia 31 de 

dezembro de 2023 - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 

16.417.784/0001-98 – Contratado (a): JORDAN KENNYDY PEREIRA 

RODRIGUES-ME - CNPJ nº 32.742.578/0001-00 – Valor global: R$ 8.500,00 (oito 

mil e quinhentos reais) - Dotação Orçamentária: 05-2006-2079-07-2010-2076-2089-

339039 – Data da assinatura 26/12/2023 – Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos Anjos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


